
am 05.05.2013 in Jüterbog

3.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U18) - MJ U16  05.05.2013

1. 7016 Richter, Niklas 1999 BB SC Potsdam 14:54,67    

2. 7199 Dietrich, Otto 1999 BE SV Preußen Berlin 16:27,52    

3.  Amorim Miranda, Roberto Atla 1999 BE SV Preußen Berlin 16:32,63    

4. 7007 Calaku, Kevin 1999 BB LC Jüterbog 18:38,74    

5.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U20) - MJ U18  05.05.2013

1. 6682 Kindermann, Julius 1996 BE LG Nord Berlin 27:31,21    

  Schröter, Toni 1998 SN LG Vogtland 26:02,72    

10.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb) - Männer  05.05.2013

1. 3 Borsch, Steffen 1973 ST SV Halle 44:12,08    

2. 2256 Pohle, Hagen 1992 BB SC Potsdam 46:01,13    

3. 1348 Gloger, Nils Christoper 1990 BB SC Potsdam 46:01,16    

4. 5324 Gaube, Wilfried 1956 BE Polizei SV Berlin 54:52,08    

5. 7071 Tolle, Uwe 1955 BE Polizei SV Berlin 57:35,90    

6. 5869 Janotte, Ralf 1957 BE Polizei SV Berlin 60:05,61    

7. 4449 Evertz, Günter 1957 BE Polizei SV Berlin 60:39,98    

8.  Höhne, Christoph 1941 BB Triathlonverein Fürstenwalde 65:06,21    

9. 5922 Giese, Wolf-Dieter 1943 BE Polizei SV Berlin 65:24,11    

10. 7018 Mittmann, Heinz-Jürgen 1941 BE Polizei SV Berlin 68:54,62    

 3956 Linke, Christopher 1988 BB SC Potsdam abgem.    

 1035 Brembach, Nils 1993 BB SC Potsdam abgem.    

10.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - Männer  05.05.2013

1. 2256 Pohle, Hagen 1992 BB SC Potsdam 46:01,13    

2. 1348 Gloger, Nils Christoper 1990 BB SC Potsdam 46:01,16    

 3956 Linke, Christopher 1988 BB SC Potsdam abgem.    

 1035 Brembach, Nils 1993 BB SC Potsdam abgem.    

10.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - M40  05.05.2013

1. 3 Borsch, Steffen 1973 ST SV Halle 44:12,08    

5.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U20) - M50  05.05.2013

1.  Gnauck, Dick 1963 TH ASV Erfurt 24:38,64    

10.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - M55  05.05.2013

1. 5324 Gaube, Wilfried 1956 BE Polizei SV Berlin 54:52,08    

2. 7071 Tolle, Uwe 1955 BE Polizei SV Berlin 57:35,90    

Gehen: OBBM Mä,Fr,Sen; BBM U20/U18; LM B&B U16

Gesamtergebnisliste

männliche Jugend U16

männliche Jugend U18

Außer Wertung

Männer

Senioren M40

Senioren M50

Senioren M55
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3. 5869 Janotte, Ralf 1957 BE Polizei SV Berlin 60:05,61    

4. 4449 Evertz, Günter 1957 BE Polizei SV Berlin 60:39,98    

10.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - M70  05.05.2013

1.  Höhne, Christoph 1941 BB Triathlonverein Fürstenwalde 65:06,21    

2. 5922 Giese, Wolf-Dieter 1943 BE Polizei SV Berlin 65:24,11    

3. 7018 Mittmann, Heinz-Jürgen 1941 BE Polizei SV Berlin 68:54,62    

3.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U18) - WJ U16  05.05.2013

1. 6439 Lehmann, Meghann 1999 BB LC Jüterbog 17:50,15    

2. 2189 Okun, Jennifer 1998 BE SCC Berlin 18:11,10    

3. 5902 Schulze, Bastiane 1998 BB LC Jüterbog 19:22,84    

4. 1665 Kunze, Lena 1998 BE Polizei SV Berlin 19:40,12    

5. 1666 Kunze, Antonia 2000 BE Polizei SV Berlin 19:57,55    

6. 1819 Siegemund, Katja 1998 BE Polizei SV Berlin 20:26,94    

3.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb) - WJ U18  05.05.2013

1. 7016 Richter, Niklas 1999 BB SC Potsdam 14:54,67    

2. 5048 Brembach, Annika 1996 BB SC Potsdam 15:06,68    

3. 7199 Dietrich, Otto 1999 BE SV Preußen Berlin 16:27,52    

4.  Amorim Miranda, Roberto Atla 1999 BE SV Preußen Berlin 16:32,63    

5. 1259 Lehmeyer, Emilia 1997 BE Polizei SV Berlin 16:32,80    

6. 6439 Lehmann, Meghann 1999 BB LC Jüterbog 17:50,15    

7. 2189 Okun, Jennifer 1998 BE SCC Berlin 18:11,10    

8. 7007 Calaku, Kevin 1999 BB LC Jüterbog 18:38,74    

9. 5902 Schulze, Bastiane 1998 BB LC Jüterbog 19:22,84    

10. 1665 Kunze, Lena 1998 BE Polizei SV Berlin 19:40,12    

11. 1666 Kunze, Antonia 2000 BE Polizei SV Berlin 19:57,55    

12. 1819 Siegemund, Katja 1998 BE Polizei SV Berlin 20:26,94    

3.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U18) - WJ U18  05.05.2013

1. 5048 Brembach, Annika 1996 BB SC Potsdam 15:06,68    

2. 1259 Lehmeyer, Emilia 1997 BE Polizei SV Berlin 16:32,80    

5.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb) - WJ U20  05.05.2013

1. 5080 Woelke, Maxi 1995 BB SC Potsdam 24:29,71    

2.  Gnauck, Dick 1963 TH ASV Erfurt 24:38,64    

3. 4549 Bandt, Janine 1994 BB VfL Brandenburg 25:26,00    

4. 6682 Kindermann, Julius 1996 BE LG Nord Berlin 27:31,21    

5. 3540 Markgraf, Yvonne 1975 BE LG Süd Berlin 29:42,78    

6. 3894 Zeidler, Brigitte 1964 BE Polizei SV Berlin 32:14,71    

7.  Ditten, Rica 1964 TH ASV Erfurt 34:40,26    

8. 4863 Zickert, Viktoria 1941 BB LC Dosse Wittstock 35:37,57    

9. 3108 Gensel, Petra 1961 BB LC Jüterbog 35:58,17    

  Schröter, Toni 1998 SN LG Vogtland 26:02,72    

5.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U20) - WJ U20  05.05.2013

1. 5080 Woelke, Maxi 1995 BB SC Potsdam 24:29,71    

2. 4549 Bandt, Janine 1994 BB VfL Brandenburg 25:26,00    

Senioren M70

weibliche Jugend U16

weibliche Jugend U18

weibliche Jugend U20

Außer Wertung
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5.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U20) - W35  05.05.2013

1. 3540 Markgraf, Yvonne 1975 BE LG Süd Berlin 29:42,78    

5.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U20) - W45  05.05.2013

1. 3894 Zeidler, Brigitte 1964 BE Polizei SV Berlin 32:14,71    

2.  Ditten, Rica 1964 TH ASV Erfurt 34:40,26    

3. 3108 Gensel, Petra 1961 BB LC Jüterbog 35:58,17    

5.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U20) - W70  05.05.2013

1. 4863 Zickert, Viktoria 1941 BB LC Dosse Wittstock 35:37,57    

3.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U18) - MJ U16  05.05.2013

2. 7199 Dietrich, Otto 1999 BE SV Preußen Berlin 16:27,52    

3.  Amorim Miranda, Roberto Atla 1999 BE SV Preußen Berlin 16:32,63    

3.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U18) - WJ U16  05.05.2013

2. 2189 Okun, Jennifer 1998 BE SCC Berlin 18:11,10    

4. 1665 Kunze, Lena 1998 BE Polizei SV Berlin 19:40,12    

5. 1666 Kunze, Antonia 2000 BE Polizei SV Berlin 19:57,55    

6. 1819 Siegemund, Katja 1998 BE Polizei SV Berlin 20:26,94    

3.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U18) - MJ U16  05.05.2013

1. 7016 Richter, Niklas 1999 BB SC Potsdam 14:54,67    

4. 7007 Calaku, Kevin 1999 BB LC Jüterbog 18:38,74    

3.000 m Bahngehen (Finale/Gemischter Wettbewerb aus WJ U18) - WJ U16  05.05.2013

1. 6439 Lehmann, Meghann 1999 BB LC Jüterbog 17:50,15    

3. 5902 Schulze, Bastiane 1998 BB LC Jüterbog 19:22,84    

Seniorinnen W35

Seniorinnen W45

Seniorinnen W70

Berlinmeisterschaft

männliche Jugend U16

weibliche Jugend U16

Brandenburgermeisterschaft

männliche Jugend U16

weibliche Jugend U16
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